Estado do Rio Grande do Sul

Município de Sério
Rua 17 de Novembro, 1075 – Centro – CEP: 95.918-000

CNPJ 94.706.033/0001-03

OFÍCIO GAB N°. 062/2023

Sério, 13 de junho de 2023.

Ao Senhor,

Ivan Luis Henz

Presidente da Câmara de Vereadores de Sério/RS

Ref.: Resposta a Indicação.

Senhor Presidente,

Atendendo ao que determina a Legislação Municipal, o Poder Executivo através

da presente comunicação, apresenta resposta da indicação de nº 004/2022, de autoria da bancada

do PSB, conforme anexo a este.

Sem mais, subscrevemo-nos muito

Atenciosamente.

SIDINEI MOISÉS DE FREITAS

Prefeito de Sério/RS